S54do

_ REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° @ 7 5 Zg. g ! 1 NOV. A28

U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Aggiudicazione RdO nr. 2610296 per la fornitura biennale di materiali in titanio per gli usi
della U.0.8.D. di Chirurgia Maxillofacciale e Odontostomatologia del P.O. di Teramo. — CIG nr.
837440057F,

4 ~ ) 5 ” " ?
Data O_‘EZU;L?_ 2= Firmj@ﬂ%&ﬁa@%@'ﬁ&u ‘ Datazi‘gfh;/ ZCFier{/éMW/}Q’ ff?ﬁfeh
!l Responsablle delf'lstruttoria Il Responsabife del Procedimento

Dott.ssa Laura Muscianese Claudiani Dott.ssa Laura Muscianese Claudiani

&
/.

Il Direttore della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta che I'atto &

legittimo nella forma e nella sostanza ed é utile per il servizio pubblico.
VISTO: |l Direttor ipartimento f.f. Dataan”'&’ Firma 1"}‘/

(Dott.ssa R i Marzio) Il Direttore dell'UOC: Dol Vittorio D'Ambrosio

/ PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Jr‘fz.??*‘_,‘if ! V,r D
N
favorevole Sl \'»
o non favorevole f=(TERAMO P
(con motivazioni allegate al presente atto) T by /

b

‘“ - ‘ .' Firma W/“/

Il Direftore Amministrativo f£.f.; Dott. Franco Santarelfi

Data 41!11!1 510

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

/a/favorevoie
o non favorevole

(con motivazioni allegate al presente atto)

<(TEraM0)7) o

R ﬂ, AANITARIO F.F.
- e 2, .—,’/ izio Brucchi
Data /A//(,gl/ZoLO 3 Firma

If Direttore Sanf;énb;




REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI dott. Vittorio D’Ambrosio

PREMESSO CHE con deliberazione nr. 114/2020 la Asl di Teramo ha attivato, ai sensi dell'art. 32 comma
2 del D. Lgs., apposita procedura negoziata di cui all'art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 per la
fornitura biennale di materiali in titanio per gli usi della U.0.S.D. di Chirurgia Maxillofacciale e
Odontostomatologia;

VISTI gli artt..

— 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 ai sensi del quale: “...per affidamenti di importo pari o
superiore a 40.000 euro e inferiore a 150.000 euro per i lavori, o alle soglie di cui all'articolo 35 per le
forniture e i servizi, mediante affidamento diretto previa valutazione di tre preventivi, ove esistenti, per
i lavori, e, per i servizi e le forniture, di almeno cinque operatori economici individuati sulla base di
indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli
inviti...";

— 15 comma 13 lett d) del D. L n. 95/2012 convertito con legge n. 135/2012 ai sensi del quale: “gli enti
del servizio sanitario nazionale,(omissis ..., utilizzano, per I'acquisto di beni e servizi relativi di importo

pari o superiore a 1.000 euro alle caregone merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gm
strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, s )\‘J -

disponibili, dalle centrali di committenza regionali di riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, comma/ AusL
455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296",

1 comma 548 della legge n. 208/2015 ai sensi del quale: "...gli enti del Servizio sanitario naz;ona!e’
sono tenuti ad approwvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore samtano\u_,.
come individuate dal decreto del Presidente del Consiglio dei ministri di cui all'articolo 9, comma 3, del
decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89,
awvalendosi, in via esclusiva, delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip

SpA”;

9 comma 3-bis della legge n. 89/2014 ai sensi del quale: “Le amministrazioni pubbliche obbligate a

ricorrere a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere,

qualora non siano disponibili i relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai commi

1 e 2 e in caso di motivata urgenza, allo svolgimento di autonome procedure di acquisto...”;

DATO ATTO che il valore stimato per la fornitura in oggetto ammonta, in base al costo storico,
presuntivamente a complessivi € 100.000,00 |VA esclusa

ATTESO CHE

ad oggi non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto forniture comparabili con quelle di cui
alla presente procedura e la: categoria merceologica di riferimento non € contemplata nell'ambito di
quelle individuate dall'art. 1 del DPCM dell’ 11.07.2018 pubblicato sulla G.U.R.I. del 16.08.2018 per le
quali & previsto I'obbligo di approvvigionamento mediante centrale regionale di committenza, ed e
quindi possibile procedere autonomamente all'attivazione della procedura, ai sensi della normativa
vigente;

da verifiche effettuate sul Portale degli Acquisti in Rete P.A., é risultato che i beni richiesti sono
comunque presenti nei cataloghi del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione messo a
disposizione da Consip;

DATO ATTO CHE per I'acquisto di quanto in argomento ¢ stata attivata in data 16/07/2020 la procedura
sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione mediante R.d.O. identificata al nr. 2610296 e
costituita da un unico lotto all'uopo interpellando tutti gli operatori economici iscritti al metaprodotto di
riferimento;



CONSIDERATO CHE:

— entro il termine di scadenza, individuato nel giorno 10/08/2020 ore 12:00 sono pervenute offerte da
parte dei seguenti operatori economici (all.1):

1 CABO MEDICAL 00391400694

2 TEKKA S.R.L. 07414410964

— a sequito della verifica, sul portale M.E.P.A. della regolarita formale e sostanziale della
documentazione amministrativa afferente al lotto oggetto di gara, si & proceduto ad ammettere le ditte
concorrenti al prosieguo della procedura di gara;

— a seguito di opportuna valutazione tecnica svolta dal dott. Davide Cardinelli, dirigente medico presso
la U.O0.S.D. di Chirurgia Maxillofacciale e Odontostomatologia del P.O. di Teramo, & emerso che i
prodotti offerti dai concorrenti sono conformi a quanto richiesto negli atti di gara (agli atti);

ESAMINATE, quindi, le offerte economiche come da seguente specifica

1 CABO MEDICAL € 62.238,81

2 TEKKA SR.L €74.084,70

CERTATO che la migliore offerta € quella presentata dalla ditta CABO MEDICAL S.A.S. - PI:
91400694, corrente in Via Giovanni XXIII n. 11, Cupello (CH), pec: cabomedical@pec.it al costo
plessivo per l'intera fornitura di € 62.238,81 oltre iva come per legge (all.2);

NSIDERATO CHE la procedura di acquisto € stata strutturata nella forma dell'accordo quadro ed &
uindi possibile che ciascuna Farmacia Ospedaliera dell'Azienda USL di Teramo effettui ordini di acquisto
nei limiti della capienza dell'importo complessivo di aggiudicazione;

DATO ATTO CHE ¢ in corso, in capo all'affidatario, la verifica del possesso dei requisiti di cui all'art. 80
del D. Lgs. n. 50/2016;

RITENUTO

— di affidare, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i, la fornitura biennale di materiali
in fitanio per gli usi della U.0.S.D. di Chirurgia Maxillofacciale e Odontostomatologia del P.O. di
Teramo all'operatore economico CABO MEDICAL S.A.S. - PI: 00391400694, corrente in Via Giovanni
XXIII n. 11, Cupello (CH), pec: cabomedical@pec.it al costo complessivo per lintera fornitura di €
62.238,81 oltre iva come per legge, alle condizioni di cui all'offerta allegata al corrente provvedimento
quale parte integrante e sostanziale;

— di confermare il quadro economico gia approvato con deliberazione nr. 1114/2020;

— che le attivita di supporto e assistenza all'istruttoria nell'ambito del presente intervento sono svolte
dalla sig.ra Stefania Di Giacopo, operatore tecnico amministrativo in servizio presso la U.O.C.
Acquisizione beni e servizi in servizio presso I'U.O.C. proponente;

RILEVATO che ai fini della tracciabilita dei pagamenti il numero di CIG che identifica la procedura
837440057F;

RITENUTO, inoltre,

— doversi rendere Il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di garantire, con la
massima tempestivita, la fornitura di che trattasi;

— di nominare quale direttore dell'esecuzione del contratto (D.E.C.) ricorrendo, nel caso di specie i
presupposti di cui al par. 10 delle Linee Guida ANAC n. 3 e frattandosi di fornitura sanitaria
caratterizzata da particolare complessita sotto il profilo tecnologico e considerato, oltretutto, che la

=



fornitura in argomento, impone il coinvolgimento di unita operative diverse dalla proponente, il dott.

Davide Cardinelli, dirigente medico presso la U.O.S.D. di Chirurgia Maxillofacciale e
Odontostomatologia del P.O. di Teramo;

PROPONE

per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi per integralmente riportati e trascritti nel presente dispositivo

1.

DI AFFIDARE, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i, la fornitura biennale di
materiali in titanio per gli usi della U.0.S.D. di Chirurgia Maxillofacciale e Odontostomatologia del
P.0. di Teramo all'operatore economico CABO MEDICAL S.A.S. — PI: 00391400694, corrente in Via
Giovanni XXIIl n. 11, Cupello (CH), pec: cabomedical@pec.it al costo complessivo per l'intera
fornitura di € 62.238,81 oltre iva come per legge, alle condizioni di cui all'offerta allegata al corrente
provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

DI CONFERMARE il quadro economico gia approvato con deliberazione nr. 1114/2020;
DI DETERMINARE la spesa per l'intera fornitura di che trattasi in € 75.931,35 Iva inclusa;

DI PRECISARE che la fornitura in oggetto avra la durata di 24 mesi a decorrere dalla data di
caricamento a sistema del contratto di stipula firmato digitaimente dalla Stazione Appaltante, e
comungque fino all'esaurimento degli importi previsti il lotto di gara;

DI DARE ATTO

che alla spesa complessiva di € 62,238,81 iva esclusa come sopra determinata, si fara fronte con le
prenotazioni di spesa assunte dalla Farmacia Ospedaliera dei presidi aziendali in sede di
contrattazione di budget con 'UOC Controllo di Gestione, come da prospetto finanziario in calce;

che le attivita di supporto e assistenza all'istruttoria nell'ambito del presente intervento sono svolte
dalla sig.ra Stefania Di Giacopo, operatore tecnico amministrativo in servizio presso la U.O.C.
Acquisizione beni e servizi in servizio presso I'U.O.C. proponente;

6. DI NOMINARE quale direttore dell'esecuzione del contratto (D.E.C.) il dott. Davide Cardinelli,
dirigente medico presso la U.0.S.D. di Chirurgia Maxillofacciale e Odontostomatologia del P.O. di
Teramo;

7. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, in ragione di quanto riportato in
narrativa.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

— che il Dirigente proponente Il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo
stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, €, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per
il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e
successive modifiche;

— che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso formalmente parere
favorevole

DELIBERA

— di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata,

S4 A7

»~ 7, IL DIRETYORE GENERALE

s JJ Dott. Malirizio\Dj/Giosj

/;'

1]
L%
LE

VA



Azienda Unita Sanitaria Locale 4 - Teramo
U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

ALLEGATI ALLA DELIBERAZIONE

Allegato 1) elenco operatori economici;
Allegato 2) offerta economica.







ks
ferte per la gara PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCOR... Page 1 o

ODONTOSTOMATOLOGIA. RdO n. 2610296 - CIG: B37440057F .
?
Offerte per la gara

Denominizions attl a cui ha nta presentazione
] y L 3 Farma di partecipazione l KV el ptbal
concarrante partecipate nfferta

Singole operatore economico ([.Lgs, S50/2016, art. 45, comma 2,

1 CABO MEDICAL lett. a)

Lotto 1 077082020 21;15:37

Singolo operatore economico (D.Lgs, 50/2016, art. 45, comma 2,

2 TEKKASR.L fett. a)

Lotto 3 06/08/2020 09:12:07

4

ps://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=iniziativa_risposte&idT=2610296&mostraTabellaR... 03/11/20






Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE ...............
: Prezzo (IVA
Codice prodotto 3 Prezzo (IVA
metaprodotto Mepa | TEzlonalspacifiche del prodotio Snessors OEQUIVALENTE|  Unita Operativa QA BIENNALE IN CPdICE Descrizione prodotto Worea esclusa) | o 3V totalapor
: 2 PEZZ1. Equivalente offerto riferito alla articolo
UDM indicata
uge
DISPOSITVI : MAXILLOFACCIALE E " -
,020.16 .020.
MEDICI Placca retta 16 fori 1.6 mm 11,0201 ODONTOSTOMATOLOG &0 11.020.16 Placca retta 16 fori HIPP 26,62 1597,32
1A
uoc
DISPOSITVI s A T MAXILLOFACCIALE E Griglia pavimento
MEDICI Griglia pavimento orbitario small |1.6 mm 11.092.01 ODONTOSTOMATOLOG 12 11.092.01 orkitarts smali HIPP 99,59 1185,0524
1A
uoc
DISPOSITVI SPFL 3 SN MAXILLOFACCIALE E Griglia pavimento
11.092.02 .092,
SIMEDICI Griglia pavimento orbitario large |1.6 mm ODONTOSTOMATOLOG 4 11.092.02 ovbitanis lsrpe HIPP 101,19 404,7768
1A
uoc
DISPOSITVI Griglia pavimento orbitario MAXILLOFACCIALEE Griglia pavimento
1.6 mm 11.093.01 20 11.093.01 HIPP 106,70 2134,044
MEDICI universale ODONTOSTOMATOLOG orbitario universale
1A
uoc
DISPOSITVI MAXILLOFACCIALE E
MEDICI Placca orbitale 6 fori 1.6 mm 11.087.06 ODONTOSTOMATOLOG 20 11.087.06 Placca orbitale 6 fori HIPP 33,94 678,708
1A
ucc
DISPOSITVI MAXILLCFACCIALEE
.087.0 087, i i
NEoIcH Placca orbitale 8 fori 1.6 mm 11 8 ODONTOSTOMATOLOG 10 11.087.08 Placca orbitale 8 fori HIPP 39,08 390,762
1A
uec
DISPOSITVI MAXILLOFACCIALE E Placca orbitale 10
i i 11.087.10 11.087.10
MEDICI Placca orbitale 10 fori 1.6 mm ODONTOSTOMATOLOG 10 fori HIPP 41,86 418,608
1A
11.148.03 -> NOTA
oG il codice 10.148.03
.148.03 | ;
DISPOSITVI Mesh universale 6x6 ¢cm 1.6 mm 10.148.03 MAXILLOFACCIALE E 6 non ci risulta essere Eshuniversale 6x6 HIPP 216,19 1297,134
MEDICI ODONTOSTOMATOLOG 3 e ()
A esistente; esiste il
codice 11.148.03

TN



S

uoc
:;i;ﬁ:erWI viti 4 mm 1.6mm 1151004 O'ggﬁ%%%ﬁ%ﬁé 800 1151004 |viti4 mm HIPP 8,38 6703,848
1A
ucc
101322?:'”-‘“ viti 5 mm 1.6 mm 11.510.05 Ohég):#b?s%iﬂ%ige 800 11.510.05 viti 5 mm HIPP 8,38 6703,848
1A
uac
1 z‘::;f::sllw' viti 6 mm 1.6 mm 11.510.06 org;{\)il;éos%iﬂ?igs 400 11.510.06 viti 6 mm HIPP 8,38 3351,924
1A
uoc
12!:;:;?5'”' viti 11 mm 1.6 mm 10.510.11 oﬂéﬁ:#@%ﬁ%ﬁ& 400 10.510.11 viti 11 mm HIFP 13,20 5279,112
1A
uoc
13 E;E::?W| placca retta senza spazio 30 fori  |2.0 mm 12.300.30 oﬁéﬁ%@%ﬁ%ﬁ OEG 20 12.300.30 sppllaaiciz ;;uf::iema HIPP 105,57 2111,4
1A
ucc
14 E::;([Z::E;ITVI placca retta senza spazio 16 fori  |2.0 mm 12.000.16 Oﬁgﬁlflé%%(rﬁ%f& 80 12.000.16 .splljaac:i:z ;r—_:?zrs]enza HIER 67 £335:58
1A
ucc
151 :;:Eﬁ.jlw' placca retta con spazio 6 fori 2.0 mm 12.204.06 OEEJ::#(L)OS%CM?%EL(EG 20 12.204.06 :‘La;?z ;e:::icon HIPP 23,56 471,24
1A
uoc
TEIE.:::%SI]WI Placca "L" con spazio sx 2.0mm 12.032.01 Dﬂgﬁ#lf)os%iﬂ%ige 4 12.032.01 ::‘a“a doconsperio]| ., 28,46 113,832
1A
uoc
17 :r:i;ﬁ:erWI Placca "L" con spazio dx 2.0 mm 12.032.02 Og‘éﬁ'#;%%iﬂ%f& 4 12.032.02 :Lacca L. 5can:saatio HIPP 28,46 113,832
1A
uoc
:.-:EE?JIWI Placca orbitale 6 fori 2.0 mm 12.087.06 oﬁéﬁ%ﬁ%ﬁﬂ?{t}iﬁe 20 12.087.06 Placca orbitale 6 fori HIPP 41,77 835,38
1A
2 \;E\)
P 1=




uoc
18I:;:PDT::S;]W! viti 5 mm 2.0 mm 12.510.05 Oh[;‘gmté%i’éi[c:?éf& 1800 12.510.05 viti 5 mm HIPP 573 10313,73
IA
uoc
zunﬂ:;ﬁjlr\n viti 6 mm 2.0 mm 12.510.06 (}T)gfq”;g;i%?ﬁ%i& 400 1251006  |viti 6 mm HIPP 5,73 2291,94
1A
uoc
2 :;2;';:5;’“” viti 7 mm 2.0mm 12.510.07 Dg?}ﬁ%%i‘gi&?éﬁgc 200 1251007 Iviti Zmm i i s
1A
uoc
2 ﬂi;ﬁj[W| viti 9 mm 2.0mm 12.510.09 Gﬁgﬁ%%%ifﬁéfgs 400 12.510.09 viti 9 mm HIPP 5,84 233478
1A
uocc
2 :F:E;T::SIITVI viti 11 mm 2.0mm 12.510.11 oﬁ%ﬁ#é%%i&?éigc 200 12.510.11 viti 11 mm HIPP 6,11 1222,47
A
uoc
24 EI:EE?CSI!WI viti 13 mm 2.0 mm 12.510.13 OFS?JET-(L)%I;AD?J?%E(EG 20 12.510.13 viti 13 mm HIPP 6,38 127,602
1A
uoc
o :;z;:::l’;lTVI glscesnancs Z.7imm LREEE Og%m;%%?ﬂ%i& 4 1401314 |placca da ric dx HIPP 137,61 550,4328
1A
uoc
zslfr}:;:::lew placca da'ric sx 2.7.mm 14.011.14 0“;%:”{;%?;%??556 4 140114 |placca da ric sx HIPP 137,61 550,4328
14
uoc
G :;zg?ngI Placca da ric centrale 3 2.7 mm 14.100.11 ngméosig?ﬂ?ggs i Tioeat :lacr.a da ric centrale i i S
1A
uoc
zalﬂzgﬁilw' Placca da ric centrale 5 2.7 mm 14.100.13 O’;’éﬁtgﬁ%ﬂ%&g{; 4 14.10013 :Iacca dariccentrale| .. 11934 477,38
A




A

ucc
DISPOSITVI MAXILLOFACCIALE E Placca da ric centrale
pa:] 100, 4 ;
MEDICI Placca da ric centrale 7 2.7 mm 14.100.15 ODONTOSTOMATOLOG 14.100.15 7 HIPP 156,43 £25,7088
1A
uoc
DISPOSITVI MAXILLOFACCIALE E
30 : 4.510.06 .510.
MEDICI vite 6 mm 2.7 mm 14.51 ODONTOSTOMATOLOG 200 14,510.06 vite 6 mm HIPP 14,03 2806,02
1A
uac
DISPOSITVI MAXILLOFACCIALE E
3 .510. :510.
MEDICI vite 8 mm 2.7 mm 14.510.08 ODONTOSTOMATOLOG 200 14.510.08 vite 8 mm HIPP 14,03 2806,02
1A
uec
DISPOSITVI - MAXILLOFACCIALE E
32 14.510.10 .510. i
o vite 10 mm 2.7 mm ODONTOSTOMATOLOG 20 14.510.10 vite 10 mm HIPP 14,03 280,602
1A
uoc
DISPOSITVI MAXILLOFACCIALE E
33 .815. : .815,
MEDICI i 2fimm 1281501 | oNTOSTOMATOLOG 2 1281501 |manico HIPP 0 0
14
ucc
DISPOSITVI MAXILLOFACCIALE E
“|meoic ponts &4 1381027 |50 ONTOSTOMATOLOG . 1381027 |punta HIPP 0 0
A
ucc
DISPOSITVI & MAXILLOFACCIALEE
3 822 822, i
‘|Mepici FiRepons pheca &7 S8 | ODONTOSTOMATOLOG 4 1482214 |pinza porta placca HIPP 0 0
1A
uoc
DISPOSITVI MAXILLOFACCIALEE
35) 484624 14.846.24
MEDICI fasiines &2 : ODONTOSTOMATOLOG 2 246285 [ Taglia placca HIPP 0 0
1A
uec
DISPOSITVI MAXILLOFACCIALE E ;
ki MEDIG Implant tray 2.7 mm 14.800.05 ODONTOSTOMATOLOG 2 14,800.05 Implant tray HIPP 0 0
1A
Importo Totale della fornitura €62.238,81
| EELnis TR e . i oim ;




u.0.C.
Acquisizione Beni e Servizi

U.0.C. Programmazione e Gestione Attivita
Economiche e Finanziarie

Aggiudicazione RdO nr. 2610296 per la fornitura biennale di materiali in
titanio per gli usi della U.0.S.D. di Chirurgia Maxillofacciale e
Odontostomatologia del P.O. di Teramo. - CIG nr. 837440057F.

Spesa anno 2020 € 75.931,35

Fonte di finanziamento: FSN
Referente U.O.C. proponente: Dott.ssa Laura Muscianese Claudiani

Utilizzo prenotazione: 0 S

Prenotazione 104

Settore:

Dala:-é:_{/ ({ E[]O_a,:?_ .

ASL 4 TERAMO
U.0.C. Attivita Eco micnveke

Finanziarie
ABILE
astre

Il Dirigente Wue “b‘?ff“@‘r'éaﬁa_ =SPONY
i : ( ) Li\.:.ma Arigflelia D sil
¥ o // Y
U /U



Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il w D La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far data
i - LW | =3 .
" _icon prot. n. zéé é LO

all'Albo informatico della ASL per rimanervi 15 giomi conseculivi ai

dal quindicesimo giorno successivo alla pubblicazione.

sensi della L. n. 267/2000 e della L.R. n. 28/1992.
/\:n\ SANS, Q/L suestesa deliberazione & stata dichiarata
S N ® e ica
ST A\ ‘immediatamente eseguibile”
l<| TERANO)Z |
1O ~ 1

Firma

4 L ’AddeﬂoMblfcazfone informatica

La trasmissione al Collegio Sindacale € assolta mediante pubblicazione sull’Albo Aziendale.
Per I'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento Staff di Direzione S CE: Esg:lziteria Generale @ Affar g E UOC Controllo di gestione E] E
Dipartimento Amministrativo g (E: Acquisizione Beni e Servizi g (E: ggg;?;?;;?gigg:ge g E
Dipartimento Tecnico-Logislico Qe Attivita Economiche e finanziarie E UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico s
Oc ac ac
Dipartimento Assistenza Territoriale g E Gestione del Personale g E gg?egigr? :; ;zi?uf;:::rl‘;:g?n? g E
Coordinamento Assistenza CIE | Attivita Amministrative Assistenza | CJE | UOSD CUP Aziendale e monitoraggio | CJE
Ospedzliera [J C | Territoriale e Distrettuale I C | Liste di altesa 0c
Dipartimento Emergenza Urgenza E]l E Patrimonio, Lavori @ manutenzioni g (E: gg&igonimr aggio Contratli i Beni e E E
egpglr:rzmo Caxdio-Forac: g E Sistemi Informativi g E g E
Oyt Chg on | | |
Dipartimenlo Salute Mentale S E g‘;gggjg?ve Sl Fpesil g E g (E:
e onageo | D8 | S redasee |5 i
—— | Dectmpspiian| | I =
Dipartimento dei Servizi g {E: gﬁg‘éﬂ;i:’fgga df&ﬁ;‘;ﬂz EI E altre Funzioni di Staff
Dipartimento di Prevenzione g E gﬁgzziigeggadiesg::gﬁ:m S E Comitato Unico di Garanzia g E
Dipartimento Materno-Infantile g E Area Distretluale Adriatico E} E ?fass;:’.;er;rze;enzione Corruzione e g E
Distretto di El E ;L\;ZZ Distrettuale Gran Sasso - g E intemal Audi g E
g E Servizio Farmaceutico Terriloriale S E Organismo indipendente di valutazione g (E:
g E Medicina Penilenziaria S E Ufficio Procedimenti Disciplinari g E
g (E: Servizio Dipendenze Patologiche g E Gestione del Rischio g E
g E fir::?gfgg:?§§1ii;angi\|r:eramo : E Relazioni Sindacali g E




